
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2011 
 
 

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO da Prefeitura 
Municipal de João Pessoa como contratante e o Sr. JOSUÉ PEREIRA DA SILVA, 
como contratado. 
OBJETO: Avaliação dos Estudos Realizados no Meio Físico Costeiro Marinho e 
Continental na Redução e Contenção da Erosão da Falésia do Cabo Branco, Praça de 
Iemanjá e Praia do Seixas, nesta capital. 
PRAZO: 40 (quarenta) horas. 
LICITAÇÃO: Dispensa Nº 05/2011  
VALOR: R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais). 
DOTAÇÃO: Classificação Funcional: 08.108.18.451.5365.1271   
     Elemento de Despesa: 3.3.90.35 
     Fontes de recursos – 00 e PPA 2012 
 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. 
DATA: 02 de dezembro de 2011. 

 
João Pessoa, 02 de dezembro de 2011. 

 
 
 

Estelizabel Bezerra de Souza 
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

